
Anuncio de formalización

 

 1. Entidad adjudicadora

a) Entidad (Organismo) Diputación Provincial de Valladolid

+ Órgano de contratación de la entidad Presidente de la Diputación

b) Dependencia que tramita el expediente Área de Cooperación

c)   Número de expediente 1038/12

d)   Dirección de Internet del perfil de 
contratante

 http:// www.diputaciondevalladolid.es

 2. Objeto del contrato

a) Tipo de contrato Obras

 b) Descripción

 Alumbrado Público en Orden a la Eficiencia y al Ahorro Energético en la localidad de Zaratán

g) Medio de publicación del anuncio de 
licitación

En el Perfil de Contratante y en el B.O.P.

h) Fecha de publicación del anuncio de 
licitación

Perfil de Contratante: 18-07-2013
B.O.P.: 18-07-2013

 3. Tramitación y procedimiento

a) Tramitación Ordinaria

b) Procedimiento Abierto

 4. Presupuesto base de licitación

a)    Importe neto 268.046,14 €.  IVA ( 21% ).  Importe total 324.335,83 €.

 5. Formalización

a) Fecha 28-10-2013

b) Contratista ELECTRICIDAD PASCUAL DE DIEGO, S.L

c) Importe o canon de adjudicación Importe neto 109.623,72 €.  IVA ( 21% ).  Importe 
total 132.644,70 €.

 

Referencia en el perfil: DIP/2013/000033   Fecha de publicación: 4 Noviembre de 2013

  

  
VALLADOLID, 4 de noviembre de 2013.  JESUS JULIO CARNERO GARCÍA.

PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN.

http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/
http://www.diputaciondevalladolid.es/perfildecontratante/

